
Isparta

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 15

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Isparta

22 Nisan 2018 11:30

Güneşli 13 ◦

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 30 BEYZA NUR BOZDAĞ AFYONKARAHİSAR T 27.04.2004 5:16 1

2 70 HAYRİYE GÖK ANTALYA T 25.03.2004 5:24 2

3 320 SUDE GÜLEŞ ISPARTA T 5.08.2004 5:31 3

4 322 BÜŞRA AVCU ISPARTA T 25.02.2004 5:41 4

5 150 RABİA AKTAŞ BURDUR T 6.03.2004 5:48 5

6 151 KAMİLE SAGLAM BURDUR T 26.06.2005 5:49 6

7 321 HAVVANUR KARATAŞ ISPARTA T 1.06.2004 5:57 7

8 323 GÜLÇİN UĞURLU ISPARTA T 23.04.2004 5:58 8

9 152 SERAP KIRIŞ BURDUR T 11.02.2005 6:02 9

10 72 ATIKE MUSLUOĞLU ANTALYA T 13.02.2005 6:09 10

11 153 SILA ÇOŞKUN BURDUR T 14.10.2005 6:15 11

12 31 İLKNUR OKUYAN AFYONKARAHİSAR T 18.03.2004 6:20 12

13 33 İSMEHAN ÇETİN AFYONKARAHİSAR T 20.06.2004 6:53 13

14 32 SEBAHAT ÇETİN AFYONKARAHİSAR T 20.06.2004 6:54 14

- 71 ÖZGE ÖZEREN ANTALYA T 16.02.2004 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

320 SUDE GÜLEŞ 5:31 3

321 HAVVANUR KARATAŞ 5:57 7

1 ISPARTA 322 BÜŞRA AVCU 5:41 4 14

323 GÜLÇİN UĞURLU 5:58 8

150 RABİA AKTAŞ 5:48 5

151 KAMİLE SAGLAM 5:49 6

2 BURDUR 152 SERAP KIRIŞ 6:02 9 20

153 SILA ÇOŞKUN 6:15 11

30 BEYZA NUR BOZDAĞ 5:16 1

31 İLKNUR OKUYAN 6:20 12

3 AFYONKARAHİSAR 32 SEBAHAT ÇETİN 6:54 14 26

33 İSMEHAN ÇETİN 6:53 13

70 HAYRİYE GÖK 5:24 2

71 ÖZGE ÖZEREN DNF -

1002 ANTALYA 72 ATIKE MUSLUOĞLU 6:09 10 DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:30



Isparta

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Isparta

22 Nisan 2018 12:00

Güneşli 13 ◦

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 70 ALİ GEZER ANTALYA T 13.08.2004 4:41 1

2 150 YUSUF ARSLAN BURDUR F 5.06.2004 4:58 2

3 71 BURAK YASTI ANTALYA T 10.09.2004 4:59 3

4 72 BAHADIR KAAN ASLAN ANTALYA T 17.07.2004 5:03 4

5 320 HASAN YERLİ KAYA ISPARTA T 5.03.2004 5:19 5

6 73 UĞUR TUNÇKOL ANTALYA T 26.05.2004 5:23 6

7 32 CANER ATAŞ AFYONKARAHİSAR T 11.03.2004 5:26 7

8 322 RECEP TOKAT ISPARTA T 28.05.2004 5:32 8

9 321 YAKUP ZENGİN ISPARTA T 6.01.2004 5:36 9

10 33 OSMAN NURİ DEMİRÖZ AFYONKARAHİSAR T 12.02.2004 5:44 10

11 31 BURAK KESEK AFYONKARAHİSAR T 19.11.2004 5:59 11

12 30 BEYTULLAH EMRE UYSAL AFYONKARAHİSAR T 22.04.2004 6:17 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

70 ALİ GEZER 4:41 1

71 BURAK YASTI 4:59 3

1 ANTALYA 72 BAHADIR KAAN ASLAN 5:03 4 8

73 UĞUR TUNÇKOL 5:23 6

320 HASAN YERLİ KAYA 5:19 5

321 YAKUP ZENGİN 5:36 9

2 ISPARTA 322 RECEP TOKAT 5:32 8 22

0 -

30 BEYTULLAH EMRE UYSAL 6:17 12

31 BURAK KESEK 5:59 11

3 AFYONKARAHİSAR 32 CANER ATAŞ 5:26 7 28

33 OSMAN NURİ DEMİRÖZ 5:44 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 12:00



Isparta

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Isparta

22 Nisan 2018 12:30

Güneşli 13 ◦

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 32 KÜBRA CANAVARCI AFYONKARAHİSAR T 27.06.2003 7:48 1

2 33 ELİF SOLAK AFYONKARAHİSAR T 3.06.2003 8:22 2

3 30 ZEHRA OYSAL AFYONKARAHİSAR T 5.09.2003 8:27 3

4 31 ÖZLEM EŞSİZ AFYONKARAHİSAR T 15.05.2003 8:31 4

5 321 SÜMEYYE KARAKUYTU ISPARTA T 5.03.2003 8:35 5

6 320 SEVGİ ERDEM ISPARTA T 18.09.2003 9:03 6

7 322 RABİA VESİLE GÜRDAL ISPARTA T 4.10.2003 9:06 7

8 323 EDANUR KARAKAŞ ISPARTA T 18.09.2003 9:21 8

9 70 TUĞBA TAMKAŞ ANTALYA T 29.07.2003 11:04 9

10 72 GÖZEN TEKE ANTALYA T 14.06.2003 11:53 10

11 71 BÜŞRA KESKİN ANTALYA T 14.11.2003 11:53 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 ZEHRA OYSAL 8:27 3

31 ÖZLEM EŞSİZ 8:31 4

1 AFYONKARAHİSAR 32 KÜBRA CANAVARCI 7:48 1 6

33 ELİF SOLAK 8:22 2

320 SEVGİ ERDEM 9:03 6

321 SÜMEYYE KARAKUYTU 8:35 5

2 ISPARTA 322 RABİA VESİLE GÜRDAL 9:06 7 18

323 EDANUR KARAKAŞ 9:21 8

70 TUĞBA TAMKAŞ 11:04 9

71 BÜŞRA KESKİN 11:53 11

3 ANTALYA 72 GÖZEN TEKE 11:53 10 30

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 12:30



Isparta

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Isparta

22 Nisan 2018 13:00

Güneşli 13 ◦

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 321 YUNUS EMRE YADİGAR UYSAL ISPARTA T 1.05.2003 6:23 1

2 32 MUHARREM SEYMAN AFYONKARAHİSAR T 9.04.2003 6:43 2

3 320 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA T 30.12.2003 6:48 3

4 30 ALİ OSMAN ÖZDEMİR AFYONKARAHİSAR T 5.03.2003 6:57 4

5 31 OSMAN UYGUR AFYONKARAHİSAR T 13.01.2003 7:07 5

6 33 SEYDİ AHMET YILMAZ AFYONKARAHİSAR T 31.07.2003 7:21 6

7 70 UĞURCAN ULUSOY ANTALYA T 9.10.2003 7:43 7

8 322 AHMET ÇEVİK ISPARTA T 15.04.2003 7:51 8

9 71 UMUT KADİR HAN ANTALYA T 8.01.2003 8:22 9

10 74 SERKAN KOCABAŞ ANTALYA T 4.07.2003 10:05 10

11 72 ONUR KOCAKULAK ANTALYA T 2.12.2003 10:22 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 13:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 ALİ OSMAN ÖZDEMİR 6:57 4

31 OSMAN UYGUR 7:07 5

1 AFYONKARAHİSAR 32 MUHARREM SEYMAN 6:43 2 11

33 SEYDİ AHMET YILMAZ 7:21 6

320 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ 6:48 3

321 YUNUS EMRE YADİGAR UYSAL 6:23 1

2 ISPARTA 322 AHMET ÇEVİK 7:51 8 12

0 -

70 UĞURCAN ULUSOY 7:43 7

71 UMUT KADİR HAN 8:22 9

3 ANTALYA 72 ONUR KOCAKULAK 10:22 11 26

74 SERKAN KOCABAŞ 10:05 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Isparta

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 13:00


